Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

6 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000259705 36.00 200 200 24.55 4909.80 6.00 294.59 6.00 294.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5498.98

Total: 800 800 23710.84 1754.61 1754.61 0.00 0.00 0.00 27220.07

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Two Hundred and Twenty and Seven paisa Only